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95 8 Fier Fier Arsimi Fillor 2 2 provizor

95 10 Fier Fier Arsimi Special 23 7 vakant/ 16 provizor

95 12 Fier Fier Art Pamor 2 2 vakant

95 29 Fier Fier Balet (shkolla artistike) 1 1 vakant

95 13 Fier Fier Edukim Fizik 4 4 provizor

95 15 Fier Fier Fizikë 2 2 provizor

95 17 Fier Fier Gjuhë Angleze 7 2 vakant /5 provizor

95 20 Fier Fier Gjuhë Italiane 1 1 provizor

95 21 Fier Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 3 provizor

95 25 Fier Fier Matematikë 1 1 provizor

95 31 Fier Fier Muzikë (shkolla artistike) 12 12 vakant

95 28 Fier Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 5 3 vakant/ 2 provizor

84 10 Fier Patos Arsimi Special 1   provizor

84 17 Fier Patos Gjuhë Angleze 4   provizor

84 28 Fier Patos Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1   provizor

84 12 Fier Patos Art Pamor 1   provizor

84 14 Fier Patos Muzikë 1  provizor

84 13 Fier Patos Edukim Fizik 3  provizor

85 13 Fier Roskovec Edukim Fizik 2 1 provizor,1 definitiv

85 15 Fier Roskovec Fizikë 1 provizor

85 12 Fier Roskovec Art Pamor 1 provizor

85 17 Fier Roskovec Gjuhë Angleze 1 provizor

85 14 Fier Roskovec Muzikë 1 provizor

85 25 Fier Roskovec Matematikë 2 provizor

85 28 Fier Roskovec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 provizor

87 10 Fier Mallakastër Arsimi Special 7 1 vakant,6 provizor.

87 13 Fier Mallakastër Edukim Fizik 7 4 vakant,3 provizor.

87 15 Fier Mallakastër Fizikë 1 1 provizor.
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87 17 Fier Mallakastër Gjuhë Angleze 1 1 provizor

87 21 Fier Mallakastër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor

87 25 Fier Mallakastër Matematikë 2 1 vakant,1 provizor.

87 27 Fier Mallakastër Shkenca Sociale 1 1 provizor

87 28 Fier Mallakastër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 1 vakant,1 provizor.

93 8 Fier Lushnje Arsimi Fillor 9 9 Provizor

93 25 Fier Lushnje Matematikë 1 1 Provizor

93 10 Fier Lushnje Arsimi Special 3 3 Provizor

93 28 Fier Lushnje Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 Vakant

93 17 Fier Lushnje Gjuhë Angleze 4 4 Provizor

94 10 Fier Vlorë, Himarë Arsimi Special 9 4 me afat dhe 5 pa afat

94 12 Fier Vlorë, Himarë Art Pamor 2 2 pa afat

94 30 Fier Vlorë, Himarë Art pamor (shkolla artistike) 2 2 pa afat

94 13 Fier Vlorë, Himarë Edukim Fizik 16 13 pa afat dhe 3 me afat

94 21 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 me afat

94 25 Fier Vlorë, Himarë Matematikë 4 2 pa afat dhe 2 me afat

94 14 Fier Vlorë, Himarë Muzikë 2 2 pa afat

94 31 Fier Vlorë, Himarë Muzikë (shkolla artistike) 4 4 me afat

94 28 Fier Vlorë, Himarë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 2 pa afat

94 16 Fier Vlorë, Himarë Gjeografi 1 1 pa fat

94 23 Fier Vlorë, Himarë Histori 1 1 pa afat

94 17 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Angleze 1 1 me afat

88 8 Fier Selenicë Arsimi Fillor 2 Provizore

88 10 Fier Selenicë Arsimi Special 3 Vakante

88 10 Fier Selenicë Arsimi Special 7 Provizore

88 11 Fier Selenicë Biologji 1 Vakante

88 13 Fier Selenicë Edukim Fizik 6 Provizore

88 17 Fier Selenicë Gjuhë Angleze 2 Vakanta

88 17 Fier Selenicë Gjuhë Angleze 2 Provizore

88 21 Fier Selenicë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Provizore
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88 23 Fier Selenicë Histori 1 Provizore

88 28 Fier Selenicë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Provizore

88 28 Fier Selenicë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Vakante

99 8 Fier Tepelenë- Memaliaj Arsimi Fillor 4 Vakant

99 12 Fier Tepelenë- Memaliaj Art Pamor 1 Vakant

99 13 Fier Tepelenë- Memaliaj Edukim Fizik 2 Vakant

99 17 Fier Tepelenë- Memaliaj Gjuhë Angleze 2 Vakant

99 25 Fier Tepelenë- Memaliaj Matematikë 2 Vakant

99 14 Fier Tepelenë- Memaliaj Muzikë 1 Vakant

91 8 Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Fillor 1 Vakant

91 10 Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Special 10 Vakant

91 15 Fier Përmet, Këlcyrë Fizikë 1 Vakant

91 16 Fier Përmet, Këlcyrë Gjeografi 1 Provizor

91 17 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Angleze 2 1 Vakant, 1 Provizor

91 21 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Vakant

91 13 Fier Përmet, Këlcyrë Edukim Fizik 1 Provizor

98 10 Fier Gjirokastër-Libohovë Arsimi Special 11 11  Vakante

98 12 Fier Gjirokastër-Libohovë Art Pamor 1 1   Vakant

98 30 Fier Gjirokastër-Libohovë Art pamor (shkolla artistike) 1 1   Vakant

98 11 Fier Gjirokastër-Libohovë Biologji 1 1    Provizor

98 17 Fier Gjirokastër-Libohovë Gjuhë Angleze 2 2    Vakant

98 21 Fier Gjirokastër-Libohovë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1    Provizor

98 25 Fier Gjirokastër-Libohovë Matematikë 3  3   Provizor

98 14 Fier Gjirokastër-Libohovë Muzikë 2 2    Provizor   

98 31 Fier Gjirokastër-Libohovë Muzikë (shkolla artistike) 3 3   Vakante 

100 8 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Arsimi Fillor 3 3 provizore

100 10 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Arsimi Special 6 3 vakante, 3 provizore

100 13 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Edukim Fizik 5 5 vakante

100 25 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Matematikë 1 1 provizor

100 14 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Muzikë 1 1 vakant
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100 22 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Gjuhë Greke 1 1 provizor

100 21 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 2 provizore

100 17 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Gjuhë Angleze 1 1 provizor

100 23 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Histori 1 1 provizor

100 11 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Biologji 1 1 provizor

97 8 Fier Finiq-Dropull Arsimi Fillor 6 4 vakante, 2 provizore

97 13 Fier Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 3 vakante, 1 provizor

97 17 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 1 vend vakant

97 22 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Greke 4 2 vakante, 2 provizore

97 23 Fier Finiq-Dropull Histori 1 1 vend provizor

97 25 Fier Finiq-Dropull Matematikë 3 3 vende vakante

97 10 Fier Finiq-Dropull Arsimi Special 2 2 vende provizore


